お客様各位

法人向けインターネットバンキングにおけるＡＰＩ接続サービス名称変更のご案内

当金庫では、法人向けインターネットバンキングにおいて、以下のＡＰＩ接続サービ

スにおいて、サービス名称の変更がありましたのでお知らせいたします。

＜連携先・サービス内容一覧＞

連携先 サービス内容

フリー株式会社 クラウド会計ソフト freee

ソリマチ株式会社 スマホ社長 （経営者向けスマホアプリ）

株式会社マネーフォワ

ード
マネーフォワードクラウドシリーズ

マネーツリー株式会社 Ｍｏｎｅｙｔｒｅｅ

弥生株式会社

弥生会計・弥生会計オンライン・やよいの青色申

告・やよいの青色申告オンライン・

やよいの白色申告オンライン

株式会社ミロク情報サ

ービス

ＡＣＥＬＩＮＫ ＮＸ－ＣＥ・かんたんクラウ

ド・ｉＣｏｍｐａｓｓ ＮＸ等

エメラダ株式会社 エメラダ・キャッシュマネージャー

令和３年１１月

富士宮信用金庫

変更